



פרקומט אינטרנשיונל בע"מ ("החברה")

14 ביולי 2024

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
באמצעות מגנ"א
<http://www.tase.co.il>

לכבוד
רשות ניירות ערך
באמצעות מגנ"א
<http://www.isa.co.il>

ג.א.נ.,

הנדון: דוח מיידי בדבר זימון אסיפה כללית מיוחדת של החברה

א. מועד ומקום האסיפה

בהתאם לתקנות ניירות ערך (עסקה בין החברה לבין בעל שליטה בה), התשס"א-2001, תקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970, חוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), תקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), תש"ס-2000, תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), תשס"ו-2005 (להלן: "תקנות ההצבעה") ותקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), תש"ס-2000 (להלן: "תקנות הוכחת בעלות"), ניתנת בזאת הודעה בדבר כינוס אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה (להלן: "האסיפה"), ביום **19 באוגוסט, 2024**, בשעה 14:00, במשרדי יועמ"ש החברה, דורון טיקוצקי קנטור גוטמן עמית גרוס ושות' (להלן: "יועמ"ש החברה"), ברחוב מצדה 7, בני ברק. אסיפה נדחית, אם תידרש, תתקיים ביום **20 באוגוסט, 2024**, באותו מקום ובאותה שעה.

ב. הנושא שעל סדר היום ותמצית ההחלטה המוצעת

אישור התקשרות החברה בהסכם העסקה עם תמר נוה, בתו של מנכ"ל החברה, דירקטור ובעל שליטה בחברה

ביום 11 ביולי 2024, אישרו ועדת הביקורת ודירקטוריון החברה, בהתאמה (ובכפוף לאישור האסיפה), את ההתקשרות המוצעת במסגרתה מוצע לאשר כי הגב' תמר נוה, בתו של גיורא נוה, מנכ"ל החברה, דירקטור, ובעל שליטה בחברה, תועסק בחברה כמהנדסת מכונות, במשרה מלאה. במסגרת תפקידה בחברה, תהיה תמר אחראית על הנדסת מערכת ג'ופיטר של החברה.

גב' נוה תהא זכאית לשכר חודשי קבוע בסך של 15 אלפי ש"ח ברוטו. בתום שנה להעסקתה, תהא זכאית תמר לקרן השתלמות כמקובל בחברה וכן להעלאת שכרה החודשי בסך של 1,000 ש"ח ברוטו, ובתום שנתיים להעסקתה, תהא זכאית להעלאה נוספת של שכרה החודשי בסך של 1,000 ש"ח ברוטו.

בנוסף לשכר חודשי, תהיה גב' נוה זכאית לימי חופשה שנתית, לימי מחלה ודמי הבראה בהתאם להוראות הדין.

כמו כן, במסגרת הסכם ההעסקה התחייבה גב' נוה לשמירת סודיות בתקופת עבודתה בחברה ולאחר סיום עבודתה, מכל סיבה שהיא, והימנעות מתחרות לתקופה של 12 חודשים לאחר סיום ההעסקה.

לאור הוראות סעיף 275(א1)(1) לחוק החברות, ההתקשרות המוצעת, ככל שתאושר, תעמוד בתקופה לתקופה בת 3 שנים, החל מיום 1 באוגוסט 2024 ועד ליום 31 ביולי 2027. כל אחד

מהצדדים להתקשרות המוצעת יהיה רשאי לסיימה בכל עת בהודעה מוקדמת של 30 יום מראש בכתב.

ג. שם בעל השליטה בחברה שלו עניין אישי בהתקשרות המוצעת בסעיף ב ומהות העניין האישי

למיטב ידיעת החברה, מי שנחשב או עשוי להיחשב בעל שליטה בחברה, כמשמעות המונח "שליטה" בסעיף 268 לחוק החברות, הינם מר גיורא נוח, אורן בטאט, גיל הינדי ואייל חפץ.

מר נוח, מנכ"ל החברה, דירקטור, ובעל שליטה בחברה הינו אביה של גב' נוח. עניינו האישי של מר נוח באישור ההתקשרות המוצעת בסעיף ב(1) נובע מהיותו קרוב של גב' נוח.

מר בטאט, דירקטור וסמנכ"ל כספים וחוזים בחברה, מר הינדי, דירקטור וסמנכ"ל מערכות מידע בחברה, ומר חפץ, דירקטור וסמנכ"ל תפעול ומכירות בחברה, ועניינם האישי באישור ההתקשרות המוצעת בסעיף ב(1) נובע מהיותם בעלי שליטה בחברה יחד עם מר נוח.

ד. פירוט עסקאות מסוג העסקה המוצעת או עסקאות דומות לה, בין החברה לבין בעל שליטה או שלבעל שליטה היה בהן עניין אישי, בשנתיים האחרונות.

למיטב ידיעת החברה, לא היו עסקאות דומות לעסקה המוצעת לפי סעיף ב לדוח זה, בשנתיים שקדמו לתאריך אישור הסכם ההעסקה עם גב' נוח.

ה. ועדת הביקורת ודירקטוריון החברה אישרו את ההתקשרות החברה בהסכם העסקה עם גב' נוח, בישיבותיהם מיום 11 ביולי 2024, ולהלן הנימוקים שעמדו בבסיס החלטת חברי ועדת הביקורת ודירקטוריון החברה לאשר את ההתקשרות המוצעת:

1. תמר נוח מסיימת את לימודיה באוניברסיטת בן גוריון בהנדסת מכונות בהצטיינות יתרה.

2. תמר נוח הועסקה במשרה חלקית בחברה¹ וכתוצאה מכך לתמר היכרות קודמת עם מוצרי ותהליכי העבודה בחברה. מנהלי החברה ועמיתים ממחלקת ההנדסה מכירים את תמר מתקופת עבודתה הקודמת בחברה והתרשמו מאוד מכישוריה ויכולותיה הגבוהות, לטובת השתלבות מוצלחת במשימות החברה והובלת פיתוח המוצר.

3. החברה משקיעה מאמצים רבים בשימור עובדיה בכלל ועובדי ההנדסה בפרט. במסגרת קידום פיתוח פתרונות טעינה ייחודיים נוספים פועלת החברה להרחבת מחלקת ההנדסה ובכוונתה לגייס מהנדס מכונות נוסף בכל מקרה.

4. השכר החודשי והתנאים הנלווים שישולמו לתמר נוח בתפקידה כמהנדסת בחברה הם בהתאם למקובל בחברה לעובדים בתפקידים מקבילים והינם בתנאי שוק.

5. חברי ועדת הביקורת והדירקטוריון קבעו כי השכר לו תהיה זכאית תמר במסגרת ההתקשרות עימה, אינם מהווים חלוקה באשר הם מייצגים תמורה המשולמת לה רק בעבור עבודתה בחברה ואינם ניתנים לה מכוח זכותה כקרובה של בעל שליטה בחברה. על מנת שתשולם ייחשב "דיבידנד מפלה" הוא צריך לכלול למעשה הטבה לבעל שליטה על פני בעלי מניות אחרים. עצם ההתקשרות בהסכם ההעסקה אינה כוללת הטבה כלשהי לגב' נוח.

בישיבת ועדת הביקורת של החברה בעניין אישור ההתקשרות המוצעת, מיום 11 ביולי 2024 השתתפו הדירקטורים הבאים: אלה לסר-אתרן (דח"צ), נלי מיכלסון (דח"צ), אורי וינהבר (דב"ת).

בישיבת דירקטוריון החברה בעניין אישור ההתקשרות המוצעת, מיום 11 ביולי 2024 השתתפו הדירקטורים הבאים: גיורא נוח, אורן בטאט, גיל הינדי, אייל חפץ, אלה לסר-אתרן (דח"צ),

¹ לפרטים ראו תקנה 22 לדוח התקופתי לשנת 2023 שפורסם ביום 27 במרץ 2024 (אסמכתא: 2024-01-026617).

נלי מיכלסון (דח"צ) ואורי וינהבר (דב"ת). לדירקטורים ה"ה גיורא נוה, אורן בטאט, גיל הינדי ואייל חפץ עניין אישי בהיותם בעלי השליטה בחברה. יחד עם זאת, סעיף 278(ב) לחוק החברות קובע כי אם לרוב הדירקטורים בחברה יש ענין אישי באישור העסקה, רשאי דירקטור להיות נוכח בדיון בדירקטוריון ולהשתתף בהצבעה. לאור האמור, השתתפו בעלי השליטה בדיון ובהצבעה.

1. שמות הדירקטורים שלהם עניין אישי בהתקשרות המוצעת בסעיף ב ומהות העניין האישי

כמפורט בסעיף ג. לעיל.

2. מנין חוקי

באסיפה הכללית המיוחדת יתהווה מנין חוקי בשעה שיהיו נוכחים, בעצמם או על ידי באי כוחם, לפחות שני (2) בעלי מניות המחזיקים ביחד לפחות רבע (25%) מזכויות ההצבעה בחברה (להלן: "המניין החוקי"). אם כעבור מחצית השעה מן המועד שנקבע לאסיפה לא נכח מניין חוקי, תידחה האסיפה ליום 20 באוגוסט, 2024, באותו המקום ובאותה השעה. אם בתוך מחצית השעה ממועד כינוס האסיפה הנדחית לא נכח מניין חוקי כאמור לעיל, תתקיים האסיפה בכל מספר משתתפים שהוא.

3. המועד הקובע

המועד לקביעת הזכאות של בעלי המניות להצביע באסיפה הכללית, כאמור בסעיף 182 לחוק החברות הוא 18 ביולי, 2024 (להלן: "המועד הקובע").

כל בעל מניות של החברה במועד הקובע, בין אם המניות רשומות על שמו ובין אם הוא מחזיק בהן באמצעות חבר בורסה, רשאי להשתתף באסיפה האמורה בעצמו או באמצעות שלוח להצבעה. בהתאם לתקנות הוכחת בעלות, בעל מניות של החברה המחזיק בהן באמצעות חבר בורסה יוכל להשתתף באסיפה האמורה בעצמו או באמצעות שלוח להצבעה רק אם יימסר לחברה, לפני האסיפה, אישור מקורי בדבר בעלותו במניות החברה במועד הקובע (שיש לקבלו מאותו חבר בורסה). מסמך הממנה שלוח להצבעה (להלן: "כתב המינוי") וכן ייפוי הכח המקורי שמכוחו נחתם כתב המינוי (אם ישנו), יש להפקיד במשרדי יועמ"ש החברה, ברחוב מצדה 7, בני ברק, עד 48 שעות לפני מועד האסיפה.

4. הרוב הנדרש לאישור ההחלטה

הרוב הדרוש לאישור ההחלטה האמורה בסעיף ב לעיל הינו רוב רגיל מכלל קולות בעלי המניות הנוכחים באסיפה הכללית הרשאים להצביע והצביעו בה ובלבד שיתקיים אחד מאלה:

(א) במניין קולות הרוב באסיפה הכללית ייכללו רוב מכלל קולות בעלי המניות שאינם בעלי השליטה בחברה או בעלי עניין אישי באישור העסקה, המשתתפים בהצבעה; במניין כלל הקולות של בעלי המניות האמורים לא יובאו בחשבון קולות הנמנעים; על מי שיש לו עניין אישי יחולו הוראות סעיף 276, בשינויים המחויבים;

(ב) סך קולות המתנגדים מקרב בעלי המניות האמורים בפסקת משנה (א) לא עלה על שיעור של שני אחוזים מכלל זכויות ההצבעה בחברה.

5. הצבעה בכתב, משלוח הודעת עמדה והצבעה אלקטרונית

הצבעה בכתב ומשלוח הודעות עמדה

נוסח של כתב הצבעה והודעות עמדה, ככל שתהיינה, ניתן למצוא באתר ההפצה של הרשות לניירות ערך בכתובת: <http://www.isa.co.il> ובאתר הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ: <http://www.tase.co.il>. בנוסף, רשאי בעל מניות לפנות אל החברה ישירות ולקבל ממנה את נוסח כתב ההצבעה והודעות עמדה, ככל שתהיינה. חבר בורסה ישלח בלא תמורה, בדואר אלקטרוני, קישורית לנוסח כתב ההצבעה והודעות העמדה, ככל שתהיינה, לכל בעל מניה שאיננו רשום במרשם בעלי המניות של החברה ואשר מניותיו רשומות אצל אותו חבר בורסה, אם הודיע בעל המניה לחבר הבורסה כי הוא מעוניין בכך, ובלבד שההודעה ניתנה לגבי חשבון ניירות ערך מסוים ובמועד מוקדם למועד הקובע. בעל מניות שמניותיו רשומות אצל חבר

בורסה, זכאי לקבל את אישור הבעלות מחבר הבורסה שבאמצעותו הוא מחזיק את מניותיו, בסניף של חבר הבורסה או בדואר אל מענו תמורת דמי משלוח בלבד, אם ביקש זאת, וכי בקשה לעניין זה תינתן מראש לחשבון ניירות ערך מסוים. בהתאם לתקנות ההצבעה, ההצבעה של בעל מניות תעשה על גבי החלק השני של כתב ההצבעה, בה יפרט את אופן הצבעתו וימסור אותו לחברה או ישלח אותו בדואר רשום, כאשר על האישור להגיע למשרדי יועמ"ש החברה, ברחוב מצדה 7, בני ברק, לא יאוחר מארבע (4) שעות לפני מועד כינוס האסיפה.

בעל מניות אחד או יותר המחזיק במועד הקובע מניות בשיעור המהווה חמישה אחוזים (5%) או יותר מסך כל זכויות ההצבעה, וכן מי שמחזיק בשיעור כאמור מתוך סך כל זכויות ההצבעה שאינן מוחזקות בידי בעל השליטה בחברה, כהגדרתו בסעיף 268 לחוק החברות, זכאי לעיין בכתבי ההצבעה כמפורט בתקנה 10 לתקנות ההצבעה.

המועד האחרון להמצאת הודעות עמדה הינו עד עשרה (10) ימים לפני מועד כינוס האסיפה, והמועד האחרון להמצאת תגובת הדירקטוריון להודעות העמדה הינו עד חמישה (5) ימים לפני מועד כינוס האסיפה.

הצבעה אלקטרונית

בעל מניות שלזכותו רשומה אצל חבר בורסה מניה ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם בעלי המניות על שם חברה לרישומים (להלן: "**בעל מניות לא רשום**"), רשאי להצביע באמצעות כתב הצבעה שיועבר לחברה במערכת ההצבעה האלקטרונית (להלן: "**ההצבעה האלקטרונית**"), הכל בהתאם ובכפוף לתנאים הקבועים בתקנות ההצבעה. בהתאם ובכפוף לתנאים הקבועים בתקנות ההצבעה ולהוראות רשות ניירות ערך בעניין זה, ההצבעה האלקטרונית תתאפשר עד שש (6) שעות לפני מועד כינוס האסיפה (להלן: "**מועד נעילת המערכת**").

יובהר כי בהתאם לקבוע בתקנות ההצבעה, ההצבעה האלקטרונית תהיה ניתנת לשינוי או לביטול עד מועד נעילת המערכת, ולא יהיה ניתן לשנותה באמצעות המערכת אחרי מועד זה. יצוין, כי בהתאם לסעיף 83(ד) לחוק החברות, אם הצביע בעל מניות ביותר מדרך אחת, תימנה הצבעתו המאוחרת, כאשר לעניין זה הצבעה של בעל מניות בעצמו או באמצעות שלוח תיחשב מאוחרת להצבעה באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית.

יא. הוספת נושא לסדר היום

לאחר פרסום דוח זימון זה ייתכן שיהיו שינויים בסדר היום, לרבות הוספת נושא לסדר היום, עשויות להתפרסם הודעות עמדה, ויהיה ניתן לעיין בסדר היום העדכני ובהודעות העמדה בדיווחי החברה שיתפרסמו באתר ההפצה. בקשה של בעל מניה לפי סעיף 66(ב) לחוק החברות לכלול נושא בסדר היום של האסיפה תומצא לחברה עד שבעה (7) ימים לאחר זימון האסיפה.

הוגשה בקשה כאמור, אפשר כי הנושא יתווסף לסדר היום ופרטיו יופיעו באתר ההפצה. במקרה כאמור תפרסם החברה כתב הצבעה מתוקן יחד עם דוח זימון מתוקן וזאת לא יאוחר משבעה (7) ימים לאחר המועד האחרון להמצאת בקשה של בעל מניות להכללת נושא על סדר היום, כאמור לעיל. אין בפרסום סדר היום המעודכן כדי לשנות את המועד הקובע כפי שנקבע בזימון זה.

יב. סמכות רשות ניירות ערך

רשות ניירות ערך או עובד שהיא הסמיכה להורות לחברה, רשאים תוך 21 ימים ממועד הגשת דוח מיידי זה לתת הסבר, פירוט, ידיעות ומסמכים בקשר לפרט מן הפרטים המובאים בדוח המיידי, תוך מועד שיקבע, וכן רשאים הם להורות לחברה על תיקון הדוח המיידי לפי ההסבר, הפירוט, הידיעות והמסמכים כאמור, תוך מועד שיקבעו.

ניתנה הוראה כאמור, יידחה מועד האסיפה למועד שיחול לא לפני עבור שלושה ימי עסקים ולא יאוחר משלושים וחמישה ימים ממועד פרסום התיקון לדוח המיידי, והחברה תודיע על כך בדוח מיידי אשר יכלול הזמנה לכינוס אסיפה חדשה.

י.ג. עיון במסמכים

ניתן לעיין במסמכים הנוגעים לדוח זה במשרדי יועמ"ש החברה ברחוב מצדה 7, מגדל ב.ס.ר 4 קומה 33, בני ברק, בשעות העבודה המקובלות ולאחר תיאום מראש (טלפון: 03-6133371, פקס: 03-6133372).

י.ד. נציגי החברה

נציגי החברה לעניין הטיפול בדוח זה הינם עו"ד אפרת חממי ועו"ד מישל זוהר פאר ממשרד דורון טיקוצקי קנטור גוטמן עמית גרוס ושות' - משרד עורכי דין, שמענס רחוב מצדה 7, מגדל ב.ס.ר 4 קומה 33, בני ברק, מספר הטלפון הינו: 03-6133371.

בכבוד רב,

פרקומט אינטרנשיונל בע"מ

נחתם על ידי: גיורא נוה, מנכ"ל ודירקטור
אורן בטאט, סמנכ"ל כספים וחוזים

פרקומט אינטרנשיונל בע"מ ("החברה")

כתב הצבעה

כתב הצבעה לפי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005

חלק ראשון

- שם החברה: **פרקומט אינטרנשיונל בע"מ**
סוג האסיפה: **כללית מיוחדת ("האסיפה")**
מועד האסיפה: **יום שני, 19 באוגוסט 2024, בשעה 14:00**
מועד אסיפה נדחית: **יום שלישי, 20 באוגוסט 2024, בשעה 14:00**
מקום האסיפה: **במשרדי יועמ"ש החברה - דרוון טיקוצקי קנטור גוטמן עמית גרוס ושות', ברחוב מצדה 7, מגדל ב.ס.ר. 4, קומה 33, בני ברק ("משרדי יועמ"ש החברה")**
- נושאים על סדר היום אשר לגביהם ניתן להצביע באמצעות כתב הצבעה:
אישור התקשרות החברה בהסכם העסקה עם תמר נוה, בתו של מנכ"ל החברה, דירקטור ובעל שליטה בחברה, כמהנדסת מכונות, במשרה מלאה, לתקופה בת 3 שנים, החל מיום 1 באוגוסט 2024 ועד ליום 31 ביולי 2027, בתמורה לשכר חודשי קבוע בסך של 15 אלפי ש"ח ברוטו ותנאים נלווים, הכל כמפורט בסעיף ב לדוח הזימון.
- עיון במסמכים:
בעלי המניות של החברה יוכלו לעיין, במסמכים הנוגעים להתקשרויות המוצעות, במשרדי יועמ"ש החברה ברחוב מצדה 7, בני ברק, בשעות העבודה המקובלות ובתיאום מראש בטלפון: 03-6133371.
- הרוב הנדרש:
הרוב הנדרש באסיפה לאישור ההחלטה המוצעת בסעיף 2 לעיל הינו רוב רגיל מכלל קולות בעלי המניות של החברה הנוכחים באסיפה, שרשאים להצביע ושהצביעו בה, ובלבד שיתקיים אחד מאלה:
(א) במניין קולות הרוב באסיפה הכללית ייכללו רוב מכלל קולות בעלי המניות שאינם בעלי השליטה בחברה או בעלי עניין אישי באישור העסקה, המשתתפים בהצבעה; במניין כלל הקולות של בעלי המניות האמורים לא יובאו בחשבון קולות הנמנעים; על מי שיש לו עניין אישי יחולו הוראות סעיף 276, בשינויים המחויבים;
(ב) סך קולות המתנגדים מקרב בעלי המניות האמורים בפסקת משנה (א) לא עלה על שיעור של שני אחוזים מכלל זכויות ההצבעה בחברה.
- ההצבעה לעניין אישור ההחלטה המוצעת בסעיף 2 הינה בכתב הצבעה זה לעיל. בחלק ב' של כתב הצבעה זה מוקצה מקום לסימון קיומה או היעדרה של זיקה או מאפיין אחר של בעל מניות כאמור, וכן לתיאור שלהם והבהרה שמי שלא סימן "כן" ולא תיאר כאמור - לא תבוא הצבעתו במניין.
- לכתב הצבעה יהיה תוקף רק אם צורף לו אישור בעלות באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית של מי שלזכותו רשומה אצל חבר בורסה מניה ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם בעלי המניות על שם החברה לרישומים, או צילום תעודת זהות, דרכון או תעודת התאגדות, אם בעל המניות רשום בספרי החברה, ויש להמציאו למשרדי החברה (כמצוין להלן) לא יאוחר מ-4 שעות לפני מועד כינוס האסיפה.
- בעל מניות לא רשום שאי להצביע באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית.
- מען למסירת כתבי הצבעה והודעות עמדה: משרדי החברה, ברחוב אילן רמון 5, נס ציונה ("משרדי החברה").
- הודעות עמדה: המועד האחרון להמצאת הודעות עמדה הינו עד 10 ימים לפני מועד האסיפה. המועד האחרון להמצאת תגובת הדירקטוריון להודעות העמדה הינו עד 5 ימים לפני מועד האסיפה.
- נוסח של כתב הצבעה והודעות עמדה, ככל שתהיינה, ניתן למצוא באתר ההפצה של הרשות לניירות ערך בכתובת: www.magna.isa.gov.il ("אתר ההפצה") ובאתר הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ: www.tase.co.il.

11. בעל המניות זכאי לקבל את אישור הבעלות בסניף של חבר הבורסה או במשלוח בדואר, אם ביקש זאת, ובקשה לעניין זה תינתן מראש לחשבון ניירות ערך מסוים. כמו כן, בעל מניות לא רשום רשאי להורות שאישור הבעלות שלו יועבר לחברה באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית.
12. בעל מניות לא רשום זכאי לקבל בדואר אלקטרוני בלא תמורה קישורית לנוסח כתב ההצבעה והודעות העמדה באתר ההפצה, מאת חבר הבורסה שבאמצעותו הוא מחזיק במניותיו, אלא אם כן הודיע לחבר הבורסה כי הוא אינו מעוניין לקבל קישורית כאמור או שהוא מעוניין לקבל כתבי הצבעה בדואר תמורת תשלום. הודעתו לעניין כתבי ההצבעה תחול גם לעניין קבלת הודעות העמדה.
13. בעל מניות אחד או יותר המחזיק מניות במועד הקובע בשיעור המהווה חמישה אחוזים (5%) או יותר מסך כל זכויות ההצבעה בחברה, וכן מי שמחזיק בשיעור כאמור מתוך סך כל זכויות ההצבעה שאינן מוחזקות בידי בעל השליטה בחברה, כהגדרתו בסעיף 268 לחוק החברות, התשנ"ט-1999, זכאי בעצמו או באמצעות שלוח מטעמו, לאחר כינוס האסיפה, לעיין בכתבי ההצבעה, במשרדה הרשום של החברה, בשעות העבודה המקובלות, בכתבי ההצבעה וברישומי ההצבעה באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית שהגיעו לחברה.
14. לאחר פרסום כתב ההצבעה ייתכן שיהיו שינויים בסדר היום של האסיפה, לרבות הוספת נושא לסדר היום, עשויות להתפרסם הודעות עמדה ויהיה ניתן לעיין בסדר היום העדכני ובהודעות עמדה שהתפרסמו בדיווחי החברה שבאתר ההפצה.
15. במידה והחברה תפרסם הודעה מתוקנת כאמור בתקנה 5 לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000, הכוללת סדר יום מעודכן בשל הוספת נושא לסדר היום של האסיפה, החברה תמציא נוסח מתוקן של כתב הצבעה זה ביום פרסום ההודעה המתוקנת.

בעל מניות יציין את אופן הצבעתו לגבי כל נושא שעל סדר היום בחלק השני של כתב הצבעה זה.

כתב הצבעה - חלק שני

שם החברה: פרקומט אינטרנשיונל בע"מ
 מען החברה (למסירה ולמשלוח כתבי הצבעה): רחוב אילן רמון 5, נס ציונה
 מס' החברה: 514259183
 מועד האסיפה: יום שני, 19 באוגוסט 2024, בשעה 14:00
 אסיפה נדחית: יום שלישי, 20 באוגוסט 2024, בשעה 14:00
 סוג האסיפה: כללית מיוחדת
 המועד הקובע: יום חמישי, 18 ביולי 2024

פרטי בעל המניות

שם בעל המניות: _____
 מס' זהות: _____
 אם אין לבעל המניות תעודת זהות ישראלית-
 מס' דרכון: _____
 המדינה שבה הוצא: _____
 בתוקף עד: _____
 אם בעל המניות הוא תאגיד-
 מס' תאגיד: _____
 מדינת התאגדות: _____

אופן ההצבעה:

מספר הנושא שעל סדר היום	הנושא שעל סדר היום	אופן ההצבעה ⁵			האם הנך בעל עניין אישי באישור ההחלטה המוצעת? ⁶	
		נמנע	נגד	בעד	לא	כן***
1	אישור התקשרות החברה בהסכם העסקה עם תמר נוה, בתו של מנכ"ל החברה, דירקטור ובעל שליטה בחברה, כמפורט בסעיף ב לדוח הזימון.					

***פרט: להלן פרטים בקשר להיותי בעל שליטה בחברה, לענייני האישי באישור ההחלטות המוצעות, לזיקה או למאפיין אחר שלי כבעל המניות, לפי העניין:

חתימה

תאריך

לבעלי מניות המחזיקים במניות באמצעות חבר בורסה לפי סעיף 177(1) לחוק החברות - כתב הצבעה זה תקף רק בצירוף אישור בעלות.
לבעלי מניות הרשומים במרשם בעלי המניות של החברה - כתב ההצבעה תקף רק בצירוף צילום תעודת הזהות/דרכון/תעודת התאגדות.

¹ נא להקיף בעיגול את האפשרות המתאימה בכל אחד מהסעיפים.
² כהגדרתו בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "חוק ניירות ערך").
³ כהגדרתו בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך.
⁴ כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית), תשס"ט-2009, וכן מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994.
⁵ אי סימון ייחשב כהימנעות מהצבעה באותו נושא.
⁶ בעל מניות שלא ימלא טור זה או שיסמן "כן" ולא יפרט, הצבעתו לא תבוא במניין.